
Strana 1/1 

Připomínky k návrhu textu Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3440–
3600 MHz 
Subjekt: Ministerstvo vnitra 

Připomínky 
Č. Kap. Řádky Subjekt Připomínka Odůvodnění Návrh změny Komentář 
 8.3.1.1 1659  MVČR Doplnit, že se jedná o požadavky na dokrytí nad 

rámec pokrytí uložených v rozvojových 
kritériích.  

Aby bylo zřejmé, že služby dokrytí se vztahují na 
specifické požadavky nad rámec standardního 
pokrytí sítí.  

“… dalších území, lokalit a objektů, které nejsou 
jmenovitě uvedeny v kapitole 5 Přílohy 4 
Vyhlášení a jsou nad rámec uložených 
rozvojových kritérií”.  

 

 8.3.1.3 1704-
1706 

MVČR Upravit text, že se jedná o set služeb krizové 
komunikace dle 3GPP standardu minimálně r15.   

V souladu s cíli aukce a předchozí diskuzi s ČTÚ by 
měla být  v prostředí sítí 5G zajištěna dostupnost 
služeb pro potřeby PPDR komunikace – v 3GPP 
terminologii tzv. Mission critical služby.  
https://www.3gpp.org/news-events/3gpp-
news/1875-mc_services 

… Povinného poskytovatele prioritního BB-
PPDR, minimálně však v rozsahu služeb krizové 
komunikace definovaných v 3GPP doporučeních 
verze 15, zejména pak: 

 

 8.3.3.2. 1810-
1811 

MVČR Vztáhnout platnost závazku k datu právní moci 
rozhodnutí o udělení přídělu rádiových kmitočtů 

V souladu s předchozími dohodami.  Závazek podat nabídku ve výběrovém řízení na 
zajištění Prioritního BB-PPDR trvá 7 let od data 
právní moci rozhodnutí o udělení přídělu 
rádiových kmitočtů. 

 

 8.3.3.3 1925 MVČR MV požaduje doplnit text  Požadavek v souladu s předchozím jednání MV-
ČTÚ 

ČTÚ bude při rozhodování sporů zohledňovat 
smluvní ujednání sjednaných mezi Povinným 
poskytovatelem a Oprávněným zájemcem“.   

 

 

https://www.3gpp.org/news-events/3gpp-news/1875-mc_services
https://www.3gpp.org/news-events/3gpp-news/1875-mc_services

	Připomínky k návrhu textu Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3440–3600 MHz
	Připomínky


